

KOMUNIKAT NR 1 z dnia 03.02.2022r do Zapytania nr 1/NFOŚ/2022

W związku z zapytaniami telefonicznymi dotyczącymi możliwości zapoznania się z dokumentacją projektu jak również przeprowadzeniem wizji lokalnej miejsca realizacji projektu **wyjaśniamy** :

Intencją zawartą w zapisach ww. Zapytania ofertowego w rozdziale VIII. LOKALIZACJA PROJEKTU I DOKUMENTACJI PROJEKTU pkt. 3 i 4 była możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej jak również zapewnienie możliwości zapoznania się z dokumentacją projektu na warunkach zapisanych w tych punktach, **wyłącznie dla potencjalnych Oferentów** .

Potencjalny Oferent według zapisów zawartych w powołanym na wstępie Zapytaniu ofertowym jest to podmiot który spełnia warunki zawarte w Rozdziale IV. WYMAGANIA PODSTAWOWE w pkt. 9. **Warunki udziału**, a w szczególności dysponuje doświadczeniem i uprawnieniami dającym zdolność do wykonania zamówienia.

Mając na względzie powyższe **wyjaśniamy i informujemy**, że każdy podmiot zainteresowany przeprowadzeniem wizji lokalnej i ewentualnym zapoznaniem się z dokumentacją projektu winien dla weryfikacji przedstawić w formie pisemnej osobie uprawnionej do kontaktu (na wskazany adres email), nazwę Podmiotu który jest potencjalnym oferentem oraz wykazać że w okresie ostatnich 5-ciu latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał co najmniej:

- dwa zadania polegające na zaprojektowaniu i wybudowaniu instalacji termicznego przekształcania odpadów z piecem obrotowym o wydajności min. 400 kg/h o wartości nie mniejszej niż 12 milionów złotych każde,
- jedno zadania polegające na wybudowaniu/montażu układu kogeneracji (energia elektryczna + ciepło) o mocy elektrycznej nie mniejszej niż 300 kWe pracujące na potrzeby instalacji termicznego przekształcania odpadów.

Powyższe informacje będą dla nas wiążące jeżeli zostaną przedstawione wyłącznie przez osoby uprawnione do reprezentacji danego podmiotu.

Z poważaniem

PREZES

Krzysztof Rdest

 **EMKA** S.A.

ul. Jaktorowska 15a
96-300 Żyrardów